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Od 1 października tego roku planowane są zmiany w systemie finansowania służby zdrowia w Polsce.

Wprowadzenie sieci szpitali oraz innego sposób rozliczania procedur medycznych stanowią zarówno

szansę, jak i zagrożenie dla podmiotów medycznych.

W czwartek 30 marca w Marine Hotel***** w Kołobrzegu nadarza się możliwość bezpośredniej dyskusji

na ten temat z Andrzejem Jacyną, Prezesem NFZ; Maciejem Miłkowskim, Zastępcą Prezesa NFZ ds.

Finansowych oraz dyrektorami Oddziałów Wojewódzkich NFZ: Lubuskiego, Pomorskiego,

Zachodniopomorskiego, Opolskiego oraz Mazowieckiego.

Uczestnikami konferencji będą również Członkowie Rady Narodowego Funduszu Zdrowia; prof. nadzw.

dr hab. Dorota Karkowska; Maria Ochman, Przewodnicząca Krajowego Sekretariatu Ochrony Zdrowia

NZZ „Solidarność” i dr hab. prof. Uniwersytetu Szczecińskiego Tomasz Wiśniewski.

W ramach dyskusji o zmianach w systemie finansowania służby zdrowia odbędą się dwie sesje plenarne.

W godzinach 11:00-12:00 planowana jest sesja z wystąpieniami Andrzeja Jacyny i Macieja

Miłkowskiego, a także Piotra Brombera, Dyrektora Lubuskiego Oddziału NFZ i dr. hab. Tomasza

Wiśniewskiego. Następnie w godzinach 12:15-13:30 odbędzie się debata z zaproszonymi gośćmi pod

tytułem „Finansowanie służby zdrowia w Polsce” z udziałem uczestników konferencji.

Prezesi Narodowego Funduszu Zdrowia i dyrektorzy oddziałów dostępni będą w kuluarach konferencji

przez cały dzień, tj. 30 marca br.

Osoby zainteresowane udziałem w konferencji prosimy o zgłoszenie uczestnictwa mailem na adres 

fmc@home.pl.

Udział jest odpłatny.

Kontakt z Biurem Konferencji - tel. 91 444 21 66.

Panele dyskusyjne dotyczące systemu finansowania służby zdrowia są częścią XVIII Konferencji

Zarządzanie Finansami. W przypadku chęci udziału w całej Konferencji Zarządzanie Finansami należy

zarejestrować się przez system rejestracji elektronicznej, który jest dostępny tutaj: www.fmc.home.pl.
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